

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Sz.O./SAG/41/2527/17

Kolno, dnia 19.07.2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/03/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 32:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe złożone z folii pięciowarstwowej, o grubości 52µm?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie, ponieważ umieszczanie wymogu co do tak dużej ilości warstw folii, które nie przekłada się na jakość produktu, sugeruje wyłącznie chęć wskazania na konkretnego i zarazem jedyne go producenta dysponującego produktem o takich parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 32:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny rękawy oznakowane znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa, a nie na wyrobie. Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy o wyrobach medycznych zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? Na dowód powyższego załączamy pismo Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 31.08.2009r. wyjaśniające w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 32, poz. 7:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 400mm x 80mm x 100m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

p.o. z-cy DYREKTORA
ds. LECZNICTWA
lek. med. Grzegorz Łojewski